
HYVÄ DELIPORON YSTÄVÄ

Luet juuri Deliporo Oy:n ensimmäistä asiakastiedotetta. Jatkossa tulemme julkaisemaan 
näitä muutaman kerran vuodessa, aina silloin, kun meillä on uutta kerrottavaa. Toivom-
me, että viihdyt seurassamme. 
 Deliporon verkkokauppa avattiin lokakuussa 2005 ja toiminta on käynnistynyt hyvin. 
Talven erotuksista on leikattu ja pakattu lihaa jonkin verran varastoon, joten tervetuloa 
ostoksille myös kevättalven aikana!

YHTEISTYÖ MESTARIKOKKIEN KANSSA LAAJENEE JA SYVENEE

Deliporo on toimintansa käynnistymisestä alkaen tarjonnut asiakkailleen paitsi korkea-
laatuista lihaa myös monipuolisia reseptejä herkullisten aterioiden valmistamiseksi. 
Tämä on tapahtunut yhteistyössä mestarikokkien kanssa.
 Keittiömestari Oula Hänninen on koonnut ensimmäiset reseptit ja samalla laatinut 
niistä merkittävän osan. Keittiömestari Markus Maulavirta on toiminut asiantuntijana 
antaen asiakkaidemme käyttöön myös omia reseptejään.
 Oula on toista kautta Suomen kokkimaajoukkueen jäsen ja siirtynyt vastikään 
Katisten Kartanon keittiömestariksi Hämeenlinnaan. 
 Markus on syksyllä avatun Klaus K Hotellin keittiömestari Helsingissä ja luonut 
sinne uudenlaisen ravintolamaailman. Mestari Markuksen uusin kirja palkittiin Suomen 
parhaana ruokakulttuuritekona 2005.
 Talven aikana yhteistyökumppaneidemme määrä on kasvanut kahdella. Mukaan ovat 
tulleet Lapin suurimman hotelli- ja ravintolayrityksen Lapland Hotelsin keittiöpäällik-
kö Tero Mäntykangas sekä Lapin Ammattiopiston opettaja Jussi Kumpulainen, joka 
valittiin vuoden porokokiksi 2005. Molemmilta olemme saaneet reseptejä, minkä lisäksi 
molemmat ovat osallistuneet tuotekehitystyöhön kanssamme.

PORORESEPTIEN MÄÄRÄ ON KASVANUT TUNTUVASTI

Reseptien lukumäärä kotisivuillamme on kasvanut voimakkaasti viime syksyisestä. 
Omat ohjeensa on nyt mm. putkiluupaistille, maksalle, sydämelle ja kylmäsavupaistista 
tehtävälle aterialle. Muiltakin osin vaihtoehtoja on lisätty. Ja jatkoa on luvassa.
 Mestarikokkimme ovat myös tehneet muutamia ateriakokonaisuuksia, ideaksi ja 
innoitukseksi kaikille hyvän ruoan ystäville.

PÄÄMINISTERI MATTI VANHASELLE DELIPOROPAISTI

Deliporon toimitusjohtaja Matti Vanhanen kävi yhdessä neljän muun 
Matti Vanhasen kanssa luovuttamassa poronpaistin pääministeri Matti 
Vanhaselle Eduskunnassa 17.2.2006. Pilkettä oli silmäkulmassa ja 
hymy suupielessä, kun kaimat kohtasivat. “Ei nimi miestä pahenna ellei 
mies nimeä. Paisti on tunnustuspalkinto siitä, että presidenttikilvassa 
pronssille putoamisesta huolimatta kävit rehdin kampanjan ja pidit 
yhteisen nimemme kunniassa. Poronpaistin tuomme siksi, että se on 
parasta lihaa, mitä Suomessa tuotetaan. Maistuu varmaan Chiracille 
ja Berlusconillekin, kun he Suomen puheenjohtajakaudella tulevat 
EU-huippukokouksiin. Haluamme myös pitää maan ylimmän johdon 
mielessä, että noin 5000 poronomistajaa tekee kovaa ja pyyteetöntä 
työtä pohjoisen ankarissa olosuhteissa, antaen tärkeän panoksen siihen, 
että syrjäseudutkin pysyvät asuttuina”, lausui Deliporon Matti
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luovutuspuheenvuorossaan. Pääministeri oli ilahtunut sekä kaimojen käynnistä että 
saamastaan paistista, jonka aikoi viikonloppuna kypsentää saamansa reseptin mukaan. 
Tämä Matti Vanhasen poronpaisti löytyy myös kotisivujemme reseptien joukosta.

VALKOINEN PORO - DELIPORO TUKEMASSA
LUPAAVAA JUNIORIURHEILIJAA

Deliporo on lähtenyt hakemaan näkyvyyttä ja tunnettuutta hiihtourheilupiireissä 
ryhtymällä tukemaan Valkoista Poroa, lupaavaa nuorta ampumahiihtäjää Eppu 
Väänästä. Uudelle, syksyllä 2005 toimintansa aloittaneelle yritykselle on luonnollista 
lähteä tekemään yhteistyötä junioriurheilijan kanssa. Tässähän on yhdessä kaksikko, 
jossa molemmilta odotetaan kehittymistä ja menestystä tulevaisuudessa. 

Mikä ihmeen Valkoinen Poro Eppu on? Lue lisää Deliporon kotisivuilta.
Eppu on kotoisin Lieksasta ja käy Vuokatin urheilulukiota kohtalaisen mukavalla 
koulumenestyksellä. Eppu oli vuonna 2005 Suomen Ampumahiihtoliiton parhaiten 
SM-kisoissa menestynyt urheilija. Hän edusti maatamme tammi-helmikuussa 2006 
Yhdysvalloissa käydyissä ampumahiihdon nuorten MM-kisoissa itseään vuotta 
vanhempien joukossa saavuttaen varsin hyvät sijat 14. ja 18. Tämän talven osalta 
nuorten SM-ampumahiihdossa sijoitukset ovat olleet 2. normaalimatkalla, 
3. yhteislähdössä ja 4. pikamatkalla. Lisäksi maastohiihdon SM-kisoissa
tuloksena on ollut 3. sija 15 km vapaalla, 6. sija sprintissä ja 2. sija viestissä.
 Henkilönä Eppu on rauhallinen ja avoin, kaveripiirissä pidetty. Urheiluun hän 
suhtautuu vakavasti, mutta kypsästi, ymmärtäen, että hänen lajissaan ei juuri voi 
uneksia rahakkaasta ammattilaisurasta. Motivaatio tulee omien henkisten ja 
fyysisten rajojen hakemisesta.

Linkkejä
Oula Hänninen
http://www.elixir.fi/sporttikeittio/kokkimaajoukkue/
http://www.katistenkartano.com/

Markus Maulavirta
http://www.klauskhotel.com
http://www.viisitahtea.fi/content/blogsection/5/64/

Tero Mäntykangas
http://www.laplandhotels.com

Jussi Kumpulainen
http://www.nettikeittio.fi/?id=2734&tpl=1030

Muista tarkistaa 
uudet reseptit.
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